
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

サンガ＝ライオット

ハイマン

学者

13

4360

デジャヴ、魔法の申し子

男 20

今でも使う決めポーズを持っている
自慢できる二つ名を持っている
忘れられないほどおいしいものを知っている

7

5

15

11 2 -6 14 2

3 8 18 3

6 5 16 2

5 12 22 3

5 23 43 + 1 7

5 18 38 6

ソーサラー

コンジャラー

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

ライダー13

7

1

10

5

1

1

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法誘導

魔法拡大/数

魔法収束

魔法制御

武器習熟A/スタッフ

魔力強化

魔晶石の達人

IB34

2120

2121

2123

223

IB39

IB39

IB32

IB31

IB32

IB32

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ソレイユ語

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

ビートルスキン

アンチボディ

ストロングブラッド

メディテーション

スフィンクスノレッジ

ビビット

探索指令

0

0

0

0

マナコート 1

0

6

1

7

マナスタッフ
魔力+1、魔法の武器

2H 3 1 1 12 1 13

3 25 75 0 7 63

17 0 16 20 100

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

13

7

7

24

18

24

とんがり帽子

パワードナイトゴーグル

石人の耳飾り

水晶の首飾り

サーマルマント

知力増強の指輪

不曉のバックル

韋駄天ブーツ

信念のリング

マモチ+1

器用-6を指定

毒・病気に対する抵抗+1

ガンに対して精神抵抗で判定する

魔法の発動体指定　専用化ＭＰ

学者の家に生まれ、冒険を志したハイマン。
未知を知り、謎を解き、困難や邪悪にはくじけず立ち向かう探索者に憧れ、己もそうあらんと駆け抜けた冒険の日々。
ある時レーゼルドーン大陸にて、都市の危機を救う冒険を駆け抜けて、その時に得た二つ名を何よりも大切に思っている。

魔法を行使する時は、無駄に杖を回したり担いだりと、決めポーズを交えながらに魔法を行使する。

レーゼルドーンからザルツ地方へ来たのは、有名になりすぎて、結婚攻勢が強まったため、さっさか逃げて来た。
今はザルツの知らぬことを知ろうと、探索の心に従い動き始めたところである。

なお、忘れられないおいしさとして、初めて倒したドラゴンの尻尾ステーキを忘れられないでいる。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

サンガ＝ライオット

冒険道具

冒険者セット

防寒着

粋な乗馬福

礼服

羽ペンx3

インクx3

白紙の本x2

北向きの針

望遠鏡

雫のブレスレット

夜警の彫像

騎獣専有証　ホース

3点x25

5点x15

10点x15

+1x3

+2x3

+1x3

+2x3

+3

5点x4

アウェイクポーションx3

魔香水x5

魔香草x10

インドミタブルポーションx2

強く　魔化された石

黒曜石の盾　中

鋼玉の守護　中

柘榴石の活力　中

柘榴石の生命力　中

小規模船団への投資

イケてる礼服x5

10411

雷光の魔術師

信念のリングの専用化

粋な乗馬福

とんがり帽子　専用化

マナコート専用化

詩歌・レーゼルドーンの巨人殺し

船団への投資

1000

50

10

50

50

200

500

977 2837

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

