種族	ハイマン	種族特徴	デジャヴ、魔法の申し子							
生まれ	学者	性別	男	年齢	20					
冒険者Lv	13		今でも使う決めポーズを持っている							
経験点	4360		自慢できる二つ名を持っている 忘れられないほどおいしいものを知っている							

		能力值	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 7		器用度	11	2	-6	14	2
tx	′	敏捷度	3	8		18	3
体	5	筋力	6	5		16	2
144	5	生命力	5	12		22	3
٦.	15	知力	5	23		43 + 1	7
心	15	精神力	5	18		38	6

a			
技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	13	ライダー	1
コンジャラー	7		
レンジャー	1		
セージ	10		
エンハンサー	5		
バード	1		

戦闘特技		
ルーンマスター	IB34 p	р
鋭い目	2120p	р
弱点看破	2121p	р
マナセーブ	2123p	р
魔法誘導	223 p	р
魔法拡大/数	IB39 p	р
魔法収束	IB39 p	р
魔法制御	IB32 p	р
武器習熟A/スタッフ	IB31 p	р
魔力強化	IB32 p	р
魔晶石の達人	IB32 p	р

言語	会話	読文
エルフ語	0	
巨人語	0	
交易共通語	0	0
神紀文明語		0
ドラゴン語	0	
汎用蛮族語	0	0
魔動機文明語		0
魔法文明語	0	0
妖精語	0	
妖魔語	0	
ソレイユ語	0	

練技/呪歌/騎芸/賦術	
ビートルスキン	
アンチボディ	
ストロングブラッド	
メディテーション	
スフィンクスノレッジ	
ビビット	
探索指令	

	技能	基本	基本	基本追加			必要		
技能	レベル	命中力	回避力	ダメージ	鎧と盾	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧マナコート		1		6
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				1
シューター	0				回避技能		合計値	0	7

1	武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	マナスタッフ 魔力+1、魔法の武器	2H	3	1	2d+ 1	12	1	13										
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
					2d+													
]					2d+													
					2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回過
3 _m	25 _m	75 _m	2d+

魔物知識/弱点

17

先制力

2d+ 0

回避	防護点	
2d+ O	7	

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 16 | 2d+ 20

HP
63

MP

100

魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語魔法	13	24			
操霊魔法	7	18			
深智魔法	7	24			

	装備品	説明	
頭	とんがり帽子	マモチ+1	
耳	パワードナイトゴーグル		
顔	石人の耳飾り	 器用-6を指定	
首	水晶の首飾り		
背中	サーマルマント		
右手	知力増強の指輪		
腰	不曉のバックル	ガンに対して精神抵抗で判定する	
足	韋駄天ブーツ		
その化	 t		

装備品		説明
左手 信念のリング	魔法の発動体指定	専用化MP

自動失敗 -チェック

レーゼルドーンからザルツ地方へ来たのは、有名になりすぎて、結婚攻勢が強まったため、さっさか逃げて来た。 今はザルツの知らぬことを知ろうと、探索の心に従い動き始めたところである。

なお、忘れられないおいしさとして、初めて倒したドラゴンの尻尾ステーキを忘れられないでいる。

プレイヤー名 サンガ=ライオット -般装備品 00000 (消耗チェック) 冒険道具 00000 $0 \square 0 \square 0 \square$ 冒険者セット 00000 防寒着 00000 粋な乗馬福 00000 00000 礼服 00000 羽ペンx3 ОППОПП インクx3 00000 00000 白紙の本x2 00000 00000 北向きの針 00000 $0 \square 0 \square 0 \square$ 望遠鏡 00000 雫のブレスレット 00000 夜警の彫像 00000 00000 騎獣専有証 ホース 00000 3点x25 ОППОПП 00000 5点x15 00000 00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

10点x15

+1x3

+2x3

+1x3

+2x3

5点x4

魔香水x5

魔香草x10

アウェイクポーションx3

強く 魔化された石

黒曜石の盾 中

鋼玉の守護 中

イケてる礼服x5

柘榴石の活力 中

柘榴石の生命力 中

小規模船団への投資

インドミタブルポーションx2

+3

000000 $O \square \square O \square \square$ 00000

詩歌・レーゼルドーンの巨人殺し 00000000000 00000 00000

00000000000000000 00000

00000

 $O \square \square O \square \square$

00000 00000 00000000000

00000 00000 00000 00000 00000

00000 $O \square \square O \square \square$ 00000000000 00000

00000

00000

00000

00000

000000

00000 00000 00000 ОППОПП

 $O \square \square O \square \square$ 00000 00000 00000 00000 $0 \square 0 \square 0 \square$ $O \square \square O \square \square$

00000 00000 00000 00000 00000 00000

000000 $O \square \square O \square \square$ ОППОПП 00000 00000

○□□○□□所持金 預金・借金 10411 G

977 2837 名誉点 所持 /合計

名誉アイテム

雷光の魔術師

信念のリングの専用化

粋な乗馬福

とんがり帽子 専用化

マナコート専用化

船団への投資

点数

1000

50

10

50

50

200

500